روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 16 جون 2011ء 13 رجب 1432 ہجری 16 احسان 1390 شہس جلد 61-96 نمبر 137

وضو اور نماز کی الہامی تعلیم

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:۔
آغاز وحی کے وقت جبریل میرے پاس آئے اور مجھے وضو
اور نماز کا طریقہ سکھایا۔

(مسند احمد حدیث نمبر 16833)

دونقلوں کی تحریک